2020 年 4 月 23 日

各 位
会  社  名 株 式 会 社 イ ム ラ 封 筒

代表者名 取 締 役 社 長  井 村  優

 （コード：3955、東証第 2 部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長

兼  経営企画部長   食野 直哉

（T E L．0 6‐6 5 8 6‐6 1 2 1）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記の通り決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2020 年 4 月 23 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

仁 木 裕 之 人事部長 兼 東京人事部長 監査部長

城 本 高 輝 監査部長 監査部員

２．退任上席執行役員（2020 年 4 月 23 日付）

氏 名 旧役職名

前 田 晋 二
上席執行役員
人事部長 兼 東京人事部長

以上